
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 Κομοτηνή 03-09-2018 

 Αρ. πρωτ.: Φ10.1/4589 

  

  

Ταχ. Δ/νση:  

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 Κομοτηνή 

Α. Ραδιοπούλου 

25310 28523 

25310 28469 

  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης μετά από απόσπαση» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο αναπληρωτής Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 Γ΄ (αποσπάσεις) παρ. 2 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις αρ. πρωτ. 108616/Ε2/29-06-2018 και 140427/Ε2/29-08-2018 Αποφάσεις του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδ. Έτος 2018-2019».       

3. Τις διατάξεις των άρθρων 15 & 16 του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με τις αντίστοιχες διατάξεις των 

Π.Δ. 100/97 & 39/98. 

4. Τη με αρ. 17/03-09-2018 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

5. Τις ανάγκες των σχολείων μας σε διδακτικό προσωπικό. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς μετά από απόσπαση στο ΠΥΣΔΕ Ροδόπης σε σχολεία 

αρμοδιότητας μας για το διδακτικό έτος 2018-2019 ως εξής:  

 

ΠΕ01 
ΣΧΟΛΕΙΟ Η ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΣΙΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΣΔΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΥΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΥΣΔΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΠΥΣΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 727Λ4653ΠΣ-36Φ



 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΠΕΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΥΣΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

ΚΑΠΟΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΥΣΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ Γ/ΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

ΚΙΝΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΥΣΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΥΣΔΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΥΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΥΣΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΥΣΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 727Λ4653ΠΣ-36Φ


		2018-09-05T08:16:52+0300
	Athens




